
UCHWAŁA NR XXVIII/182/17
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany do Uchwały Nr XXII/146/17 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 28 marca 
2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe.

Na podstawie art. 210 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXII/146/17 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie dostosowania 
sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą - Prawo 
oświatowe wprowadza się następujące zmiany:

1. W załączniku  nr 1 do uchwały w rubrykach 1 - 4 "nazwa szkoły" skreśla sie wyrazy "publiczna".

2. W załączniku nr 2 do uchwały treść rubryki - nazwa szkoły otrzymuje brzmienie "klasy 
dotychczasowego Gimnazjum nr 1 im. Zbigniewa Herberta w Żerkowie prowadzone w Szkole Podstawowej 
im. Adama Mickiewicza w Żerkowie"

3.  Wzałączniku nr 3 do uchwały w rubrykach 1 - 4 "nazwa szkoły" skreśla sie wyrazy "publiczna".

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Id: BAED3482-B2C4-4F5A-B2C6-EAD464DCD6A7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXVIII/182/17 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 25 sierpnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany do Uchwały Nr XXII/146/17 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 28 marca
2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe.

W załącznikach nr 1, 2 i 3 uchwały Nr XXII/146/17 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 28 marca 2017 r.
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe skreślono słowo "publiczna", ponieważ nie jest ono elementem
nazwy szkoły.

Z uwagi na powyższe uważa się za zasadne podjęcie uchwały.

Id: BAED3482-B2C4-4F5A-B2C6-EAD464DCD6A7. Podpisany Strona 1




